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NOMBRE

Jaime

Yamileth

Evelin

José Luis
Rosmery
Melany

Daniel Danilo
Eduardo
Gabriel

Inés Maria
Isaac Andres
Enrique Roberto
Porfirio

Agustin

Julio

Sara Del Carmen
Nicole Jeared
Evelyn Amneris
Carlos Abdiel
Samantha
Lisbeth Rosmery
Ricardo Antonio
Diana

Daniel

Biodys

Daniel

Karlina

Algis Vianor
Irlanda Judith
Eiban Neir
Yaritza

Lourdes

Dalvis Edith
Jorge Ricardo
Joseph

Richard Harris
Yaritza

APELLIDO

Barroso

Atencio

Guerra

Vasquez Santos
Rivera

Peina

Diaz Sanchez
Carrasquilla Nuhez
Arcia

Rodriguez Vargas
Cedeno

Ennis Jean-Pierre
Valdés Ortega

Del Mar Gémez
Aranda

Pérez Castillero
Hull Arrocha
Paredes Fernandez
Ospino

Bernal

Melgar Samaniego
Grajales Echeverria
Rodriguez Sanchez
Llorente

Cedeno

Llovell

Lasso

Bultrén Cerrud
Martinez Cérdoba
Berastegui Vasquez
Avila

Alcedo

Martinez Martinez
Rodriguez Barba
Balabarca

Wing Aguilar
Dolande

CEDULA

4-168-574
8-802-2390
8-919-2359
9-727-1633
4-77-1073
8-910-823
8-297-483
8-278-882
8-897-1363
8-769-1269
4-826-1105
8-788-2319
4-138-2723
8-523-84
8-461-747
8-290-77
8-894-1158
9-709-1373
8-797-2045
8-889-648
6-715-1117
8-933-1006
8-311-706
8-328-449
7-92-2783
8-713-2402
2-735-201
7-94-1174
5-17-56
8-810-1843
3-705-1360
8-706-287
2-733-2425
6-58-2771
8-943-207
8-819-1490
8-742-151

FISCALIA GENERAL DE CUENTAS

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS

PLANILLA DE SALARIOS
OCTUBRE - 2025

CARGO

Fiscal General de Cuentas

Secretaria General

Asistente Operativo Juridico

Asistente Juridico del Fiscal

Fiscal Adjunto ltinerante

Asesor Legal

Jefe de la Unidad de Bienes Patrimoniales

Jefe de la Oficina de Informacion y Relaciones Publicas

Estadistico |

Digitalizador

Digitalizador

Administrador de Redes

Agente de Seguridad |

Conductor de Vehiculo |

Jefe de Transporte

Auditor Interno

Fiscal Adjunto

Jefe de la Oficina de Equiparacion de Oportunidades
Agente de Seguridad |

Investigador Juridico

Fiscal Adjunto ltinerante

Asistente Administrativo |

Auditor Forense

Fiscal Adjunto

Secretario Administrativo

Conductor de Vehiculo |

Analista de Compras

Auditor Forense

Jefe del Departamento de Contabilidad |
Jefe de la Unidad de Informatica

Jefe del Departamento de Tesoreria
Asistente Administrativo |

Analista de Compras

Conductor de Vehiculo |

Asistente Operativo Juridico

Conductor de Vehiculo |

Analista de Organizacion y Sistemas Administrativos |

SUELDO
MENSUAL

6,000.00
3,500.00
1,500.00
3,150.00
2,200.00
2,300.00
1,800.00
3,000.00
1,200.00
1,000.00

800.00
1,050.00

900.00

850.00
1,800.00
2,300.00
2,500.00
2,500.00

800.00
2,300.00
2,000.00

800.00
2,400.00
2,400.00
3,800.00

850.00
1,000.00
2,400.00
2,500.00
3,000.00
2,500.00
1,500.00
1,000.00

900.00
1,500.00

800.00
1,500.00

INICIO
LABORES

01/ago/2024
02/ago/2024
30/jun/2025
18/jul/2022
16/o0ct/2024
01/oct/2024
27/mar/2023
01/dic/2010
16/abr/2024
16/ago/2010
06/may/2025
02/mar/2009
02/mar/2009
16/mar/2009
12/nov/2024
10/ago/2020
29/nov/2022
03/abr/2023
29/dic/2020
16/sep/2024
05/ago/2015
02/oct/2023
16/feb/2009
14/ago/2024
01/oct/2024
02/may/2025
15/may/2025
16/may/2017
02/feb/2009
19/0ct/2015
16/sep/2024
17/mar/2025
05/abr/2021
16/dic/2009
03/abr/2025
05/jun/2023
18/01/2025

OBJETO DE
GASTO

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

ESTATUS

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente



POSICION

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
71
72
74
75
76
77
79
80
82
83
84
85
87
88
89
90
91
92
93

NOMBRE

Carol Michael
Yaira Luriz

Yoel

Raisa

Tomas Alberto
Valentino Ernesto
Antonio

Agustin Radames
Kydeyra

Emily

Alan

Evyd Faisal
Javier Alexander
Oliver

Yaneris

Gilberto

Gema

Albis Leonel
César Javier
Alejandra Nicole
Roy

Marvin Humberto
Rosa

Abelardo

Vielka

Marco Antonio
Alexis

Virgilia Caridad
Abdel Angel
Eloy Isaac

Eden

Jade

Jorge Orestes
César Francisco
Anel

Karyne Lissette
Rogelio Erasmo
Ernesto

Darinel

Kevin Geovany
Rolando Antonio
David

Walter

APELLIDO

Samaniego Camargo
Gomez

Membache Chamapuro
Jimenez

Cederio Castillo
Brooks Williams
Tagaropulos Loo
Vergara Moreno
Aranda

Cumbrera

Hevia

Castillo Simons
Murillo

Lépez Ortega

Batista

Gil

Bernal

Garrido De Leén
Gonzalez Altamiranda
Torres Delgado

Mitre

Mc Pherson Jaramillo
Ibarra Tufién

Mufoz

Santos Saez
Anderson Jones
Marin Araya
Dominguez Escudero
Rivera

Belfon Vejas

Hurtado

Montilla

Cedefio Barrios
Castillo Trinquete
Pineda Canto

Gil Guerra

Jiménez Robles
Boniche

De Ledn Aguilar
Santamaria Sire
Farlanes Gordones
De Gracia

Villarreal

CEDULA

8-746-759
2-736-1926
8-953-2218
8-1001-673
8-919-2462
8-530-162
8-484-788
8-516-514
8-475-548
2-736-2499
8-802-1788
3-121-426
8-738-423
2-708-342
6-55-865
8-738-1275
8-347-86
6-59-494
8-434-992
8-861-346
6-706-2273
8-513-669
2-705-1670
8-818-35
9-200-930
8-374-996
8-242-153
8-435-200
8-855-480
8-291-264
8-720-2143
8-489-692
8-716-787
8-780-1322
8-430-266
9-708-1443
8-518-2049
9-716-2314
8-989-846
4-768-635
8-518-1051
8-918-366
8-830-2381

CARGO

Oficial de Protocolo

Jefe de la Seccion de Almacén
Archivologo

Recepcionista

Disefiador Grafico

Conductor de Vehiculo |
Oficinista |

Jefe de Seguridad

Coordinador de Asistencia Técnica Internacional
Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Soporte Técnico

Conductor de Vehiculo |
Conductor de Vehiculo |
Trabajador Manual |

Jefe de Planilla

Analista de Planilla

Auditor Forense

Contador |

Asistente Administrativo |
Secretario de Investigacion de Afectacion Patrimonial
Conductor de Vehiculo |
Oficinista |

Jefe de la Oficina Institucional de Recursos Humanos
Trabajador Manual |

Agente de Seguridad |
Digitalizador

Analista de Capacitacion
Coordinador de Adiestramiento
Fiscal Adjunto

Analista de Recursos Humanos
Asistente Ejecutivo |

Asistente Administrativo |

Jefe de Planificacion |
Ayudante General

Soporte Técnico

Subjefe del Departamento de Tesoreria
Conductor de Vehiculo |
Notificador |

Agente de Seguridad |

Agente de Seguridad |
Asistente Operativo Juridico
Fiscal Adjunto

SUELDO
MENSUAL

1,500.00
1,800.00
1,100.00
1,000.00
1,100.00
850.00
800.00
2,500.00
3,500.00
2,000.00
2,500.00
1,500.00
800.00
800.00
700.00
2,000.00
1,600.00
2,300.00
1,300.00
1,000.00
5,000.00
800.00
900.00
4,000.00
700.00
800.00
1,000.00
1,600.00
1,800.00
2,500.00
1,500.00
1,400.00
900.00
3,000.00
900.00
1,700.00
1,500.00
850.00
850.00
800.00
900.00
1,500.00
2,500.00

INICIO
LABORES

03/ene/2023
04/sep/2014
29/ago/2022
22/oct/2024
03/ene/2023
23/may/2016
04/jun/2010
10/jun/2020
06/may/2025
16/jun/2024
21/nov/2024
01/dic/2020
26/04/2024
25/feb/2021
15/nov/2024
01/abr/2024
06/ene/2025
01/ago/2023
02/jul/2009
03/abr/2023
20/ago/2024
30/may/2022
16/feb/2009
06/ago/2024
02/mar/2023
16/ago/2023
29/nov/2012
23/nov/2009
12/jun/2023
09/oct/2023
01/oct/2024
16/0ct/2024
23/ene/2023
15/feb/2023
03/dic/2018
01/jun/2010
23/nov/2020
16/sep/2024
16/0ct/2024
16/abr/2021
04/may/2009
16/sep/2024
16/sep/2025

OBJETO DE
GASTO

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

ESTATUS

Permanente
Permanente
Permanente
Interino

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Interino

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente



POSICION

94

95

96

97

98

100
101
103
104
116
117
119
121
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
138
139
140
141
144
145
148
149
150
151
152
154
155
156
157
158
161

NOMBRE
Ariel
Carlos Irisnel
Lyra

Lourdes Del Pilar
Patricia Alejandra
Jean Pierre Antonio
Geidys Yahaira
Gertrudis Argelis
Yarelys Yideyka
Antonio

Yamil Aldair
Ermes

Raul Antonio
Angel

Maria Magdalena
Yosiris Yarivel
Felix

Aaron

Luisiana

Mitzela

Ida Cecilia
Carlos

Maria Del Carmen
Maykol Alexis
Eduardo de Jesus
Armando

Ronny

Josef Ariel

Jose

José Hidalgo
Marisel

Gilberto Adonis
Lynnette

Leoncio

Raul Guillermo
Gustavo Alfredo
Grisel Anette
Ana Milagro

José Antonio
Darwin Luis
Rolando

Miguel Vicente
Melquiades

APELLIDO

Mitre Cordoba
Trejos Oda
Sanchez Bazan
Urrego Dominguez
Alvarado Arauz
Rios Lépez

Dimas Barrios
Castillo Castrejon
Nufez Saldana
Alveo Sanchez
Duran Mosquera
Tejada

De Obaldia Henriquez
Arosemena

Jayo Del Cid

Mela Connor

Puga

Lezcano

Valdes

De Ledn Aguilar
Mitre

Peraza

Sanchez

Gutiérrez Tenorio
Osorio Castro
Brathawaite
Ramos

Gittens Sanchez
Mejia

Monterrey De Ledn
Ruiloba

Castillo Castillo
Zachrisson

Pardo

Avelar Bethancourth
Jaime Meneses
Moran Mendéz
Cedeno De La Rosa
Rios Herrera
Mendoza

Vasquez

Figuerola Torres
Montero

CEDULA

2-113-574
6-707-2138
8-247-303
8-344-343
4-737-1882
8-907-913
8-466-541
9-189-504
8-777-2346
8-422-887
8-887-1975
8-917-1408
8-512-654
8-231-329
4-228-702
8-792-1964
8-730-430
8-774-970
8-798-1028
2-721-243
8-443-713
8-1039-1433
4-148-907
9-758-2112
8-780-19
8-752-929
8-797-1201
8-719-2256
8-716-1097
6-707-2006
8-875-1174
8-236-1305
8-424-979
8-411-261
8-969-2039
2-148-218
4-742-624
8-748-982
8-1003-723
8-437-809
8-403-815
8-830-695
9-717-367

CARGO

Jefe del Departamento de Servicios Generales
Electricista lll (Supervisor)

Analista Financiero |

Coordinador de Recepcion y Notificaciones
Asistente Operativo Juridico

Fiscal Adjunto ltinerante

Programador de Computadora Il
Trabajador Manual |

Trabajador Manual |

Ayudante General

Fiscal Adjunto ltinerante

Agente de Seguridad

Arquitecto |

Subsecretario de Finanzas

Soporte Técnico

Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Asesor Legal

Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto Itinerante

Jefe de la Seccion de Expedientes y Notificaciones
Asistente Administrativo |

Jefe de Presupuesto

Analista de Organizacion y Sistemas Administrativos |
Asistente Juridico del Fiscal

Jefe del Departamento de Investigacion Patrimonial
Jefe de la Oficina de Asesoria Legal
Auditor Forense

Jefe de la Oficina de Auditoria Interna
Oficinista |

Asistente de Abogado |

Fiscal Adjunto

Asistente de Tesoreria

Agente de Seguridad I

Asistente Administrativo |

Auditor Interno

Analista de Calidad de Investigacion
Analista de Recursos Humanos |

Oficinista de Bienes Patrimoniales
Digitalizador

Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Notificador |

SUELDO
MENSUAL

2,500.00
1,200.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
1,600.00

700.00

700.00

750.00
2,000.00

800.00
1,600.00
2,500.00
1,200.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
3,150.00
2,500.00
2,500.00
1,000.00
2,500.00
1,000.00
3,150.00
3,500.00
4,000.00
2,300.00
3,000.00

750.00
1,500.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

800.00
1,000.00
3,000.00
2,700.00
1,350.00

INICIO
LABORES

02/jul/2020
02/mar/2009
04/may/2020
18/may/2020
15/feb/2021
03/may/2021
16/jun/2011
03/feb/2014
23/feb/2023
27/jun/2017
18/may/2020
16/jul/2024
01/0ct/2020
21/nov/2024
04/may/2020
22/nov/2023
09/sep/2024
16/sep/2025
02/sep/2024
01/feb/2017
08/jun/2020
01/oct/2025
16/feb/2009
09/jun/2021
01/sep/2021
02/sep/2024
26/ago/2024
16/sep/2021
26/ago/2024
11/0ct/2022
17/sep/2024
21/oct/2009
06/feb/2025
03/abr/2025
10/oct/2022
16/feb/2024
22/ago/2022
04/ago/2022
28/ago/2023
09/jun/2021
05/may/2025
17/ago/2020
06/ago/2024

OBJETO DE
GASTO

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

ESTATUS

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente



POSICION

162
163
164
166
167
169
170
171
173
174
175
178
179
180
182
183
184
185
186
187
188
189
192
193
194
195
196
198
199
201
202
204
207
221
222
223
224
225
226
227
229
230
231

NOMBRE

Matilde

Nitzia

Joel Enrique
Lyl Marie
Roberto Carlos
Erika Del Carmen
Angel

Raul Arturo
Carla Vanessa
Bolivar Aquiles
Juan De Dios
Margarita Reina
Iker

Mariangel
Carolina Esther
Jaime Humberto
Marellis Agnelli
Saray Elena
Yosselyn

Irvin Alfredo
Aichel Milagros
Liana Vanessa
Luis Aldahir
Carlos

Anwar

Anabelle

Irichelt Aileen
Boris

Osvaldo Enrique
Randolph
Génesis Zelideth
Diomedes
Staycy

Jose

Genesis

Lizbeth

Abdiel

Luis

Manuel
Giovanni

Alvaro

Kimberly
Angelo

APELLIDO

Sanchez

Blanco Araluz
Pinto Cepeda
Torres Marin
Sanchez Santana
Solano Herrera
Jirén

Calderén Carrasco
Barahona Gallardo
Davalos Seferlis
Navarro Romero
Gonzalez Ortega
Castillo

Brouwer

Delgado Zarzavilla
Ortega Dominguez
Vega Vega

Perea Rubio
Escalona

Pérez Cozzi
Zufiga Alvarado
Mejia Zachrisson
Zerna Robles
Checa

Morales
Villamonte
Rodriguez Moran
Sucre

Atencio Gutiérrez
Jimenez
Montenegro
Pérez Leones
Cherigo
Middleton

Pineda

Castillero
Chipantiza
Sempris
Rodriguez

Villa

Castroverde
Gonzalez
Rodriguez

CEDULA

4-367-946
9-705-2427
4-762-399
6-66-56
8-493-895
8-463-938
7-704-1262
2-700-1997
4-745-98
8-857-81
8-387-73
8-898-1319
8-1039-2218
8-931-2310
8-732-1450
8-748-2224
8-754-1950
8-734-342
7-710-527
8-898-1545
8-794-1259
8-768-1095
8-1001-2221
10-28-709
4-724-338
8-700-1548
2-747-1286
8-280-575
8-749-569
8-709-2338
8-901-151
9-731-1623
8-983-1092
8-908-1793
8-875-1807
8-700-1523
3-707-1902
8-861-2469
6-707-2466
8-713-802
2-143-985
6-726-632
8-894-2457

CARGO

Asistente Juridico del Fiscal
Asistente Técnico Legal |
Oficinista |

Trabajador Manual |

Agente de Seguridad |

Analista de Recursos Humanos |
Notificador |

Ayudante General

Asistente Operativo Juridico
Analista de Compras

Asistente Operativo Juridico
Asistente Operativo Juridico
Asistente Administrativo I
Asistente Operativo Juridico
Analista Financiero |

Disefiador Grafico

Asistente Juridico del Fiscal

Jefe de Departamento de Auditoria Forense
Asistente Operativo Juridico
Oficinista de Bienes Patrimoniales
Analista de Recursos Humanos Il
Asistente Administrativo |
Asistente Administrativo |
Asistente de Cooperacién Técnica Internacional
Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Asistente Operativo Juridico
Asistente Administrativo I
Auditor Interno

Oficinista de Bienes Patrimoniales
Disefiador Grafico

Investigador de Campo

Asistente Técnico Legal |

Agente de Seguridad |

Fiscal Adjunto Itinerante
Archivologo

Fiscal Adjunto

Agente de Seguridad |

Oficial de Seguros |

Notificador |

Conductor de Vehiculo |
Trabajador Manual |

Asistente Administrativo |

SUELDO
MENSUAL

3,000.00
950.00
750.00
700.00
800.00

1,000.00
850.00
750.00

2,000.00

1,200.00

1,500.00

1,500.00
900.00

1,500.00

2,000.00

1,300.00

3,150.00

2,800.00

1,500.00
800.00

1,500.00

1,985.00
800.00

1,000.00

2,500.00

3,000.00

1,500.00

2,500.00

2,300.00
950.00

1,000.00

1,500.00
800.00
850.00

1,800.00
936.00

3,000.00
800.00

1,500.00

1,200.00
800.00
700.00

1,700.00

INICIO
LABORES

01/ago/2025
22/ene/2024
04/sep/2023
28/sep/2022
08/feb/2023
26/abr/2023
02/jun/2025
26/abr/2021
09/ago/2023
24/ago/2020
01/jun/2012
03/abr/2023
06/oct/2025
02/dic/2024
10/ago/2023
15/nov/2021
03/ene/2023
02/ago/2021
22/oct/2024
02/oct/2023
16/sep/2020
01/sep/2020
22/ago/2023
03/feb/2025
18/jul/2025
02/jun/2025
04/sep/2023
01/oct/2024
01/mar/2023
02/may/2025
16/ene/2024
18/may/2023
15/may/2025
17/oct/2024
02/abr/2025
16/abr/2025
04/feb/2024
03/abr/2025
17/mar/2025
08/ago/2024
15/ene/2025
03/feb/2025
17/feb/2025

OBJETO DE
GASTO

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

ESTATUS

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente



